АДМИНИСТРАЦИЯ

Кабырдакского сельского поселения

Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12   .11.2024 года  № 32
с. Кабырдак, Омской области

Об утверждении заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом от 12.11.2024 г. № 138.
Рассмотрев заключение от 12.11.2024 г. № 138 межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, расположенных на территории Тюкалинского муниципального района Омской области о признании помещения (дома) по адресу: Омская область, Тюкалинский район, д. Ивано-Сергеевка,                                               ул. Центральная, д. 35, непригодным для проживания, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать Помещение (дом), расположенный по адресу: Омская область, Тюкалинский район, д. Ивано-Сергеевка, ул. Центральная, д. 35, непригодными для проживания.

2. Рекомендовать собственникам помещения (дома), расположенного по адресу: Омская область, Тюкалинский район, д. Ивано-Сергеевка,                                    ул. Центральная, д. 35, осуществить снос помещения (дома).

3. О принятом решении уведомить заинтересованных лиц.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

            Глава Кабырдакского
             сельского поселения

Тюкалинского муниципального района                                           С.М. Хорунжев
                  Омской области